本管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供

的信息一致。

特别提示：

1、京北方信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东拉萨永道投

资管理有限责任公司（以下简称“永道投资”）与受让方中证乾元资本管理有限公

司（代表“中证乾元康祺一号私募证券投资基金”）（以下简称“中证乾元”）于

2024 年 11 月 4 日签署《股份转让协议》，永道投资拟以协议转让的方式向中证

乾元转让其持有的公司无限售条件流通股 37,023,115股，占公司总股本的 5.98%。

2、公司实际控制人为费振勇先生、刘海凝女士。本次权益变动前，公司的

控股股东永道投资、实际控制人及其一致行动人和道（天津）企业管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“天津和道”）持有公司股份合计 360,872,517 股，占

公司总股本的 58.28%，中证乾元未持有公司股份。本次权益变动后，公司的控

股股东、实际控制人及其一致行动人持有公司股份合计 323,849,402 股，占公司

总股本的 52.30%；中证乾元持有公司股份 37,023,115 股，占公司总股本的 5.98%，

成为公司持股 5%以上股东。

3、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人及其一致行动人相

应控制权的变更，不会对公司财务状况、持续经营情况产生重大影响，同时也不

存在损害公司及中小投资者利益的情形。

4、本次股份协议转让事项的受让方中证乾元承诺在转让完成后的六个月内

不减持本次交易所受让的公司股份。

5、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核确认、中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续。本次协议转让事

项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让的基本情况

公司近日收到控股股东永道投资的通知，获悉其与中证乾元（代表“中证乾

元康祺一号私募证券投资基金”）于 2024 年 11 月 4 日签署了《股份转让协议》，

永道投资拟以协议转让的方式向中证乾元转让其持有的公司无限售条件流通股

37,023,115 股股份，占公司总股本的 5.98%。本次股份转让的标的股份每股转让

价格为 12.92 元/股（协议签署前一日收盘价 14.35 元/股的 90%），转让总价款

（含税价）为 478,338,645.80 元（大写：肆亿柒仟捌佰叁拾叁万捌仟陆佰肆拾伍

元捌角）。

本次协议转让股份前后双方及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

/姓名
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量 持股比例 股份数量
持股比

例

永道投资

合计持有股份 317,633,975 51.29% 280,610,860 45.31%

其中：有限售

条件股份

0 0.00% 0 0.00%

其中：无限售

条件股份

317,633,975 51.29% 280,610,860 45.31%

 合计持有股份 42,033,019 6.79% 42,033,019 6.79%

天津和道

其中：有限售

条件股份

0 0.00% 0 0.00%

其中：无限售

条件股份

42,033,019 6.79% 42,033,019 6.79%

费振勇

合计持有股份 1,205,523 0.19% 1,205,523 0.19%

其中：有限售

条件股份

904,142 0.15% 904,142 0.15%

其中：无限售

条件股份

301,381 0.05% 301,381 0.05%

永道投资

及其一致

行动人合

计持有股

份

合计持有股份 360,872,517 58.28% 323,849,402 52.30%

其中：有限售

条件股份

904,142 0.15% 904,142 0.15%

其中：无限售

条件股份

359,968,375 58.13% 322,945,260 52.15%

中证乾元

合计持有股份 0 0.00% 37,023,115 5.98%

其中：有限售

条件股份

0 0.00% 0 0.00%

其中：无限售

条件股份

0 0.00% 37,023,115 5.98%

注：本公告数据计算相关股份比例时，以截至 2024 年 11 月 1 日总股本 619,255,711 为基数

进行计算；以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方及其一致行动人基本情况

1、转让方

企业名称：拉萨永道投资管理有限责任公司

注册地址：拉萨经济技术开发区世通阳光新城 2 幢 6 单元 2 楼 2 号

注册资本：3 万元

法定代表人：刘海凝

统一社会信用代码：91540091064690389Y

企业类型：有限责任公司

成立日期：2013-12-27

经营期限：2013-12-27 至 2033-12-26

经营范围：投资管理、投资咨询（不含金融和经纪业务）【依法需经批准的

项目，经相关部门批准后方可经营该项目】。

2、转让方一致行动人之一

企业名称：和道（天津）企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址：天津自贸试验区（中心商务区）金昌道 637 号宝正大厦 15 层 G

区 1502-013

注册资本：950 万人民币

执行事务合伙人：费振勇

统一社会信用代码：91540091064690397R

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2013-12-27

经营期限：2013-12-27 至 2033-12-26

经营范围：企业管理；商务信息咨询；财务咨询服务；工程管理服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

3、转让方一致行动人之二

姓名：费振勇

性别：男

国籍：中国，未取得其他国家或者地区居留权

身份证号：1101051969

住所：北京市海淀区

通讯地址：北京市海淀区西三环北路 25 号青政大厦 7 层

在公司任职情况：董事长兼总经理

费振勇先生为公司的实际控制人、董事长兼总经理。

（二）受让方基本情况

公司名称：中证乾元资本管理有限公司（代表中证乾元康祺一号私募证券投

资基金)

注册地址：北京市朝阳区望京园 402 号楼 5 层 603

法定代表人：韩忠建

注册资本：1000 万人民币

统一社会信用代码：91110108344252332Y

企业类型：有限责任公司

经营范围：投资管理；资产管理。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

经营期限：2015-06-01 至 2035-05-31

转让方及其一致行动人与受让方不存在关联关系，不属于《上市公司收购管

理办法》中规定的一致行动人，亦均不属于失信被执行人。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议转让双方

转让方：拉萨永道投资管理有限责任公司（以下简称“甲方”）

受让方：中证乾元资本管理有限公司（以下简称“乙方”）

（代表“中证乾元康祺一号私募证券投资基金”）

（二）协议主要内容

1、标的股份及转让价格

（1）本次股份转让的标的股份均为无限售条件流通股，甲方转让 37,023,115

股股份，约占上市公司总股本的 5.98%。

（2）标的股份的每股转让价格为 12.92 元/股 （协议签署前一日收盘价 14.35

元/股的 90%），转让总价款（含税价）为 478,338,645.80 元（大写：肆亿柒仟捌

佰叁拾叁万捌仟陆佰肆拾伍元捌角）。

（3）本协议签署后至标的股份完成过户登记手续期间，京北方如发生派息、

送股、资本公积转增股本、配股等除权、除息事项的，本协议约定的转让标的股

份数量及每股转让价格将自动进行相应的调整，标的股份的数量及每股单价应同

时根据证券交易所规则除权除息规则作相应调整。

2、转让步骤及价款支付

（1）自交易双方签署协议之日起 5 个工作日内，乙方将第一笔股份转让价

款 51,114,186.69 元（大写：伍仟壹佰壹拾壹万肆仟壹佰捌拾陆元陆角玖分）支付